АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 сентября 2019                                                                                                      № 1350

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от

08.09.2014 №1613 «Об утверждении состава

аукционной комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

аренды муниципального имущества»

1. В связи с кадровыми изменениями в Управлении градостроительства,

имущественных и земельных отношений администрации города

Сосновоборска, руководствуясь ст.ст. 26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Сосновоборска от 08.09.2014 № 1613 «Об утверждении состава аукционной

комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды

муниципального имущества»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

Приложение

           к  постановлению администрации города

от 02 сентября 2019 г. № 1350

«Приложение №1

к постановлению администрации города

от 08.09.2014 №1613»

СОСТАВ

АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

Председатель комиссии  Шаталова Ольга Анатольевна,

руководитель Управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации

города

Заместитель председателя  Свентицкая Наталья Евгеньевна,

начальник отдела имущественных и

земельных отношений Управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации

города

Секретарь комиссии  Боровская Виктория

Александровна, главный специалист

отдела имущественных и земельных

отношений Управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации

города

Члены комиссии   Егорова Мария Николаевна,

руководитель Финансового

управления администрации города

 Колотилина Оксана Васильевна,

руководитель Управления

планирования и экономического

развития администрации города

 Сутормина Елена Александровна,

начальник юридического отдела

управления делами и кадрами

администрации города